
Kotoisa-projektiorganisaation 8. kokous 

Keskiviikko 25.5.2022 klo 10:15 

Läsnäolijat: ohjaaja Antti Ekonoja, tilaajan edustajat Leena Hiltunen, Kinna Tasala ja Katja Tynkkynen 
(saapui 11.00), projektiryhmästä Heini Lötjönen ja Mikko Petäjämäki. 

 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaus 
Kokous avattiin Teamsissa klo 10.15. 
 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
Esitys: Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Heini Lötjönen ja sihteeriksi Mikko Petäjämäki. 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaan. 
 

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Päätös: Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokous oli 
kutsuttu koolle 5.5.2022 ja kokousmateriaali toimitettiin 20.5.2022. Kaikilta 
projektiorganisaation osapuolilta oli edustajia paikalla. 
 

4. Esityslistan hyväksyminen 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista. 
 

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (Liite 1). 
 

6. Edellisessä kokouksessa sovittujen tehtävien läpikäynti 
- Projektiryhmä: 

 tuotti tutkinto-ohjelman kehitysehdotuksista versiot 0.1 ja 0.2 
kommenttikierroksille. 

 teki kehitysehdotuksiin muutokset annettujen kommenttien perusteella ja tuotti 
version 0.2 kahdeksanteen projektikokoukseen. 

 toi projektiraportin hyväksyttäväksi kokoukseen. Projektiraportti tuotiin tätä ennen 
projektiorganisaation nähtäville kommentointia varten. 

 esitteli projektia loppuesittelyssä 13.5.2022. 
- Ohjaaja: 

 tutustui tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten ensimmäiseen versioon ja kommentoi 
isompia muutosehdotuksia hyvissä ajoin. 

 kommentoi projektiraportin ensimmäistä versiota. 
- Tilaajan edustajat:  

 tutustui tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten ensimmäiseen versioon ja kommentoi 
isompia muutosehdotuksia. 
 

7. Projektin ajankäytön kuulumiset 
Projektiryhmä esitteli ajankäytön kokonaisuudessaan tähän mennessä (Liite 2). Lisäksi 
kuluneiden neljän viikon jaksolta tarkasteltiin myös työskentelyä: suurin osa ajasta on 
mennyt projektiraportin sekä tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten parissa. Tähän mennessä 



aikaa on käytetty projektiin yhteensä 553 tuntia. Projektiin oli varattu 540 tuntia, joten 
aikaresurssi on ylittynyt. Tästä huolimatta projektin loppu kyetään viemään läpi 
suunnitellusti. Tilaajalta ja ohjaajalta ei tullut aiheeseen lisäkommentteja tai -kysymyksiä. 
 

8. Tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten hyväksyminen 
Keskusteltiin kehitysehdotuksiin liittyvistä kommenteista (Liite 3). Ohjelmointi 1 -opintojakso 
herätti laajaa keskustelua. Etenkin ohjelmointiin liittyvien työkalujen asennus on ollut 
Leenan mukaan maisteriopiskelijoille varsin haastavaa. Ohjelmointi 1 -opintojakso on tulossa 
avoimen yliopiston tarjontaan, joten silloin on mahdollista opiskella opintojakso 
joustavammin. Ohjelmoinnin sanoittamiseen tutkinto-ohjelma- ja Opintopolku-kuvauksissa 
liittyen Leena nosti esiin yleisemmän profiloinnin tarpeen. Lisäksi keskusteltiin 
oppimisenaikaiseen palautteeseen, etenkin vertaispalautteeseen liittyen sekä uudesta 
”Oppimisanalytiikka verkko-opetuksessa” -opintojaksosta, joka oli ehdotettu uutena 
syventävien opintojaksona. 
 
Esitys: Hyväksytään tutkinto-ohjelman kehitysehdotukset seuraavin muutoksin: vaihdetaan 
otsikkoon oikea versionumero. Jätetään tilaajan kommentit versiossa 0.2 näkyviin 
dokumentin tulevaa käyttöä varten. 
 
Päätös: Hyväksyttiin tutkinto-ohjelman kehitysehdotukset esityksen mukaan muuten, mutta 
kommentit poistetaan versiosta 1.0. Versioon 0.2 kommentit jäävät. Muutettu versio 
Tutkinto-ohjelman kehitysehdotukset1.0.docx on nähtävissä liitteenä (Liite 4). 
 

9. Projektiraportin hyväksyminen 
Projektiraportin muutoskohdat käsiteltiin kokouksessa kohta kohdalta ennen kokousta 
saatujen kommenttien pohjalta (Liite 5). Lisäksi kokouksen yhteydessä keskusteltiin kuvion 5 
kääntämisestä 90 astetta, jotta se mahtuisi paremmin sivulle. 
Esitys: Hyväksytään projektiraportti esitetyin muutoksin: 

o Poistetaan luvusta 2.2 kohta: ”mahdollisista puutteista, ja edelleen toisista 
tutkinto-ohjelmista saatiin ajatuksia näiden puutteiden korjaamiseen. Tämä 
liittyi osaltaan myös itsearvioinnin osioon 2 eli identiteettiin ja 
profiloitumiseen: mikä toisten yliopistojen paljon hakijoita houkuttavissa ja 
maistereita tuottavissa tutkinto-ohjelmissa toimii, tai mikä toisenlaisissa ei 
toimi? Mitä siitä voidaan ottaa opiksi? Missä seikoissa Jyväskylän yliopiston 
koulutusteknologian tutkinto-ohjelmat eroavat edukseen?” 

o Edellisen tilalle kirjoitetaan: ”Vertailusta saatiin laajempi käsitys 
koulutusteknologian tutkinto-ohjelmaan verrattavista koulutusohjelmista ja 
etenkin siitä, miten Jyväskylän yliopiston koulutusteknologian tutkinto-ohjelmat 
sijoittuvat tähän kokonaisuuteen. Tämä liittyi osaltaan myös itsearvioinnin 
osioon 2 eli identiteettiin ja profiloitumiseen.” 

o Luvussa 4.3.3 muutetaan projektin tulosten tilaajalle toimittamista koskevaa 
kohtaa: ”Luvussa 2.3 esitetyt projektin tulokset sekä kokousten asiakirjat (ilman 
liitteitä) toimitettiin ohjaajalle ja tilaajalle muistitikulla.” 

o Edellisen tilalle kirjoitetaan: “Luvussa 2.3 esitetyt projektin tulokset sekä 
kokousten asiakirjat toimitettiin ohjaajalle ja tilaajalle Teamsissa ja 
muistitikulla.” 

o Luvussa 5.4 tarkennetaan sanavalintaa kuvioon 5 viittaavassa virkkeessä: 
”Projektisuunnitelman mukaiset aikajanat näkyvät valkoisina vaakapalkkeina.” 



o Edellisen tilalle kirjoitetaan: ”Projektisuunnitelman mukaiset suunnitellut 
aikataulut näkyvät valkoisina vaakapalkkeina.” 

o Käännetään vaakasuuntainen kuvio (Kuvio 5) pystytasoon. 
o Päivitetään taulukko 6 sekä kuviot 2,3,4 vastaamaan projektin lopun aikatauluja. 
o Päivitetään riskejä käsittelevä taulukko 7 Tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten 

osalta: viimeinen sarake: aiempi ”Kesken” vaihdettiin tekstiksi ”Ei toteutunut”. 
Tähän liittyen luvun 6.3 viimeinen tekstikappale muuttuu siten, että poistuu 
teksti: 

 ”Kotoisa-projektin Teams-ryhmässä tapahtuvalla riittävällä viestinnällä 
sekä tarkastelemalla jokaisessa projektin kokouksessa ajankohtaisia 
tuotoksia ja dokumentteja projektin etenemisestä riskiä ei ole päässyt 
muodostumaan. Tutkinto-ohjelmien kehitysehdotus ei ole vielä valmis, 
joten tähän tulee vielä täydennystä” 

o Edellä mainitun poiston tilalle tulee teksti: ”Riskiä ei päässyt muodostumaan, 
koska Kotoisa-projektin Teams-ryhmässä ja KT-TORY:n tapaamisissa viestittiin ja 
keskusteltiin paljon projektin etenemisestä ja projektiryhmän löydöksistä. Tämän 
lisäksi jokaisessa projektin kokouksessa tarkasteltiin ajankohtaisia tuotoksia ja 
dokumentteja, joten tilaajan edustajat pysyivät ajan tasalla ja projektiryhmällä 
oli hyvä käsitys tilaajan toiveista.” 
 

Päätös: Hyväksyttiin projektiraportti esityksen mukaisesti muutettuna. Muutosversio on 
nähtävillä nimellä Tutkinto-ohjelman kehitysehdotukset0.3docx tämän pöytäkirjan liitteenä 
(liite 5). 
  

10. Projektin tulosten toimittamisesta sopiminen 

Päätös: Tulokset toimitetaan tilaajalle muistitikulla. Tämän lisäksi materiaali löytyy 
projektien päättyessä toistaiseksi myös Kotoisa-projektin Teams-tiimistä. 

11. Pöytäkirjan hyväksymisestä sopiminen 

Esitys: Tämän kokouksen pöytäkirja on hyväksytty, kun sen on kuitannut sekä ohjaaja että 
ainakin yksi tilaajan edustajista. Pöytäkirjan hyväksymisen yhteydessä hyväksytään myös 
tutkinto-ohjelman kehitysehdotuksiin ja projektiraporttiin tehdyt muutokset.  

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisena. 

12. Osallistujien seuraavista tehtävistä sopiminen  
Projektiryhmä:  

 tekee kohdassa 8 mainitut muutokset tutkinto-ohjelman kehitysehdotuksiin (versio 
0.2) ja tuo sen nähtäville versiona 1.0. 

 tekee kohdassa 9 mainitut muutokset projektiraporttiin (versio 0.3). 
 tuo yllä olevat muutokset projektiorganisaation nähtäville perjantaihin 27.5.2022 klo 

10.00 mennessä. 
 toimittaa muistitikulla projektin tuotokset tilaajalle ja ohjaajalle 

 Itsearviointien osiot 1–6,  
 tutkinto-ohjelman kehitysehdotukset,  
 projektisuunnitelma,  
 projektiraportti,  
 ajankäyttöraportti,  
 kokouksiin liittyvät esityslistat ja pöytäkirjat,  



 haastattelujen koonti (ylimääräinen tuotos) 
 kurssipalautteiden yhteenveto (ylimääräinen tuotos) 
 tutkinto-ohjelmien vertailut (ylimääräinen tuotos) 

 
Ohjaaja: 

 tarkastaa projektiraportin version 0.3 ja tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten 
version 1.0 sekä tarkastaa kahdeksannen kokouksen pöytäkirjan 27.5.2022 klo 16.00 
mennessä. 

 kopioi tilaajalle tuloksia sisältävän muistitikun omalta muistitikultaan. 
 

Tilaajan edustajat:  
 tarkastaa projektiraportin version 0.3 ja tutkinto-ohjelman kehitysehdotusten 

version 1.0 sekä tarkastaa kahdeksannen kokouksen pöytäkirjan 27.5.2022 klo 16.00 
mennessä. 

 
13. Muut asiat 

Ei muita asioita. 
 

14. Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 11.25. 


